
NABÍDKA VÝLETŮ 

REKREACE ROH  -   Dovolená v Tatrách jako tenkrát   
Program se operativně přizpůsobuje počasí – příp. aktuální úpravy budou vyvěšeny na tabuli u recepce! 

Výlety je možné zakoupit i v Kč v kurzu  1,- € = 27,- Kč                     Změna programu vyhrazena 
                                                                                                                           .     

 
  
 

2. den  - pondělí  (08:45 – 18:00 hod) celodenní autobusový výlet (min. 40 os)    
   Výlet na termální koupaliště Vrbov s koupáním  
   + prohlídka centra Popradu a Spišské Soboty (kostel Sv.Juraja).  Po cestě návštěva „Hrabárny ŤAVA“.   
        CENA 19,- €  / os OBSAHUJE:     (bus + průvodce, volno do 12:40 v Popradu, vstup do kostela Sv.Juraja   
         s výkladem  + 3 hod. koupání + recesní nákup oděvů „U ŤAVY“ v Popradu á 0,30 €) 
 
 

 
 
        

3. den  - úterý  (12:30 – 18:00 hod) půldenní autobusový výlet (min. 40 os)    

  A) BACHLEDOVA DOLINA –  výjezd a sjezd lanovkou + vstup na  „Chodník v korunách stromů“.  
       ŽDIAR – prohlídka obce s lidovou architekturou + návštěva Ždiarského domu (muzeum s restaurací)              
       CENA 15,- €  / os OBSAHUJE:  bus s průvodcem.          Vstupy 21,- € (17,- € senior 65+) nejsou v ceně                        
nebo 
 
   

   B) Procházka LOMNICÍ s průvodcem s možností návštěvy: - Muzea lyžování (vstup 3,- €), pak individ.volno,   
        - cukrárny Bobčo s muzeem panenek – pro Vás 10% sleva na kávu se zákuskem  (vstupné dobrovolné).   

         - pivnice „Tatranského kočovného pivovaru SÁLUS“  s pivními speciály.  
 

 
 
 

 
 

5. den  - čtvrtek   (08:15 – cca 17:00 hod)  celodenní autobusový výlet (min. 40 os)  
 

    A) POLSKO    Nowy Targ (tradiční polské trhy)   + Zakopané - památky + horské středisko polských Tater  

         CENA 15,- €  / osobu OBSAHUJE:   dopravu autobusem s průvodcem                 
nebo            

    B) KEŽMAROK – královské město – prohlídka historického centra, Hrad, památka UNESCO,  
         Artikularní dřevený kostel, aj.  + Kaštiel Strážky  (historická knihovna + mobiliář)   
        CENA 15,- €  / os OBSAHUJE:  bus s průvodcem.               Vstupy 11,- € (8,- € senior 65+) nejsou v ceně                                
        

 
 

6.den – pátek  (08:00  - 16:00 hod) - celodenní autobus. výlet –  (minim. 40 os)  
         SPIŠSKÝ OKRUH - Spišský hrad (světový unikát)  + návštěva Spišské Kapituly a malebné Levoče.  
         CENA 15,- €  / os  OBSAHUJE:   bus s průvodcem,          Vstupy 14,- € (12,- € senior 65+) nejsou v ceně                                

           

 

7. den – sobota (7:45 – 18:30 hod)  celodenní autobusový výlet (min. 40 os.   – vyšší počet limitován)    
        Výlet na Pieniny – Červený Kláštor - Lesnica - Haligovce ,  splav řeky Dunajec na pltích (vorech),  
        nebo varianta (min 15 os.) „bez splavu“ s návštěvou Muzea Červený Kláštor nebo na kole podél Dunajce    
     + oběd ve stylové Kolibě „Goralský Dvor“ v Haligovcích + skanzen zemědělských strojů s výkladem. 
     + NESTVILLE PARK – Hniezdne – návštěva famózního areálu s ochutnávkou první slovenské Whisky 
        CENA 45,- €  / osobu OBSAHUJE: 

        - „Se splavem řeky Dunajec“ (bus s průvodcem + vory + oběd s přípitkem, program, hudba + skanzen strojů) 
  -  „Bez splavu“ - s návštěvou Muzea Červený Kláštor + transfer ke skupině nebo podél Dunajce na zapůjč. kole 
      (bus s průvodcem + vstupné do muzea + oběd s přípitkem, program, hudba + skanzen zemědělských strojů) 

        -  „Nestville park (bus + vstupné + skanzen řemesel a výroby alkoholu s průvodcem + prodejna a „čokolateria“ ) 

 

 

 PRODEJ VÝLETŮ  DENNĚ V HOTELOVÉ  RECEPCI   

 

 Prodej konkrétního výletu končí cca 20 hodin (není-li uvedeno jinak) před jeho realizací.  
 (Případné aktuální informace vždy při ranní rozcvičce, změna programu vyhrazena dle počasí.)  
 Organizátor výletů: Pieniny (ATIS),  ostatní (CK Morava)     
 


